EDITAL n° 024/2021- PROEX

Divulga o resultado da análise dos RECURSOS
para inscrições não homologadas das propostas
concorrentes ao processo de seleção de bolsas

pelos Editais nº19/2021-PROEX e n°22/2021-
PROEX.

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando a Resolução n°

058/2020–CEPE e as Chamadas Públicas da Fundação Araucária, DIVULGA        o resultado

dos RECURSOS recebidos referentes ao Edital nº 22/2021-PROEX que homologa

propostas para seleção de Bolsas de Extensão Remanescentes.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 06 de agosto de 2021.

Fabiana Regina Veloso
Pró-Reitora de Extensão

ANEXO I

Edital nº 024/2021-PROEX – Resultado Da Avaliação dos Recursos

RECURSOS DEFERIDOS

Modalidade

Bolsa

Título da Atividade Cadastrada na
PROEX:

Número da CR Nome do(a) Coordenador(a)

ou Subcoordenador(a):

PIBIS

Acompanhamento fisioterapêutico com
foco em Biodinâmica Integrativa
Preventiva a Atletas do Paradesporto de
Cascavel

59944/2020

Gladson Ricardo Flor Bertolini

PIBIS
Contribuindo com a formação inicial
dos professores de matemática

43312/2014

Emídio Santos Portilho Júnior

PIBE

Levantamento e Identificação de
plantas tóxicas a produção pecuária da
região Oeste do Paraná

52832/2017

Christiane Garcia Vilela